

خط امام...

سخنان امام خمینی در دیدار با نخست‌وزیر و وزیران و پیام امام خمینی به زائران بیت‌الله الحرام، در شرایط فوق‌العاده حساس کنونی، دارای اهمیت بسیار است. اهمیت آن یویژه در اینجاست که بار دیگر با وضوح تمام، خط امام را در برابر چشم همگان قرار میدهد. خط امام را از زبان امام خمینی بار دیگر با هم ببینیم:

صفحه ۷

مصلحت انقلاب، گشودن دانشگاههاست و نه تعطیل آن

باید با تصمیمات سنجیده بر جو متشنج محیط آموزشی غلبه کرد

باید مظاهر سلطه و نفوذ و رخنه نواستعمار و ارتجاع را از فرهنگ ما بزداید، که جزء تفکیک‌ناپذیر آن تغییر سیستم آموزش عالی است، که از آن سلطه دوزخی سخت تأثیر پذیرفته است. انقلاب فرهنگی باید بتواند نظام آموزشی طبقاتی را زیر و زبر کند و سیستم پذیرش دانشجو و محتوای کتاب‌های دانشگاهی را بگونه‌ای دگرگون سازد که، اولاً برای فرزندان طبقات زحمتکش، که طی دهها سال به آموزش عالی دسترسی نداشتند، راهگشا باشد، و ثانیاً کادر تحصیل کرده و متخصص کشور را با روح نفرت از امر-یالیسم، عشق به وطن، علاقه به توده‌های زحمتکش و آشنائی با فرهنگ مترقی جهان بار آورد. این از وظایف انقلاب فرهنگی است. هیچ عنصر انقلابی نمی-تواند درصحنه ۴

درهای کلاس درس بسرویشان بسته مانده؛ دارطلبان تحصیلات عالی، که سال گذشته توفیق نیافتند (جز بخش کوچکی از آنان که جذب شرکتهای تعاونی تولیدی، جهاد سازندگی و برخی نهادهای انقلابی شده‌اند) به آینده ناروشن خود چشم درخته‌اند. از این وضع جدید و این خیل جوانان ناسامان، ضدانقلاب با زیرکی مشغول بهره‌برداری است. تا با شروع سال تحصیلی، جو تشنج بالقوه را به فعل درآورد، و این در شرایطی است که بیشترین نیاز انقلاب ما، آرامش و اتحاد است.

بپایه تعطیل دانشگاهها، انقلاب فرهنگی است. ضرورت انقلاب فرهنگی در جامعه‌ای که تازه از سلطه امپریالیسم و رژیم دست-نشانده آن، قد راست کرده، مورد زدید نیست. انقلاب فرهنگی

آغاز سال تحصیلی با شتاب در راه است. سال گذشته در چین روزانه میلیونها جوان و نوجوان با هیجانی انقلابی، رسته از بار اختناق و با قلبی پرطرب از گرمای انقلاب خود را برای شرکت در کلاسهای درس آماده می-ساختند. اما امسال وضع به گونه‌ای دیگر است. برخی تصمیمات اشتباه زده مسئولان از یکسو و تحریکات ضدانقلاب از سوی دیگر، محیط آموزشی را در دسترس و دیرستانها و دانشگاهها آماده تشنج ساخته است.

بیش از نیم میلیون نفر دانش-آموز دیلمه‌ای که امسال از دبیرستانها بیرون آمده‌اند، چون خبری از کنکور و دانشگاه نیست، پلانتکلیفند. دانشجویان دانش-گاههای مختلف تهران و شهرستانها

خانه حزب توده ایران را بازگردانید

عناصر مغرض، باید به مجازات قانونی برسند و افراد نادان، باید هدایت شوند

جمعه تهران، در خطبه دوم نماز جمعه بدرستی برده از ماهیت این گروههای تخریب و ویرانگری برداشت و گفت:

«... نامه‌های زیادی بمن می-نویند، افراد زیادی مراجعه می-کنند، من به اینها اطمینان دارم و می‌فهمم که درست و صادقانه می‌گویند. خبر میدهند که گاهی ده نفر - پانزده نفر در فلان حجت‌الاسلام خامنه‌ای، امام

بدنبال یوزش گروههای غیر-مسئول به دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران و دفتر نامه مردم، در تهران، بیش از هفت هفته است که مرکز حزب ما بسته مانده و دفاتر کتابفروشیهای ما در بسیاری از نقاط کشور یا به اشغال عناصر غیر مسئول در-آمده یا تخریب و به آتش کشیده شده‌اند.

نامه مردم

ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال دوم، شماره ۳۳۲

یکشنبه ۲۳ شهریور ۱۳۵۹، ۱۵:۱۵ ریال

کودتای امریکائی در ترکیه: علیه خلق ترکیه و علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران

مهم نظامی آمریکا در منطقه، از ثبات و موفقیت سیاسی، اقتصادی و اجتماعی مساعی برخوردار نبود و بهرانه‌های متعدد و مزمن و تشنج‌های متعدد سیاسی، این پایگاه نظامی آمریکا و عضو ناتو را در بی‌ثباتی دائمی قرار میداد.

بقیه در صفحه ۸

تعقیب می‌کند، در شرایطی صورت گرفت که کابینه دمیرل، کاملاً در جهت سیاستهای امپریالیسم آمریکا و بود مقاصد ارتجاعانه و تجاوزگرانه آن عمل میکرد. اما علیرغم این واقعیت، ترکیه بعنوان عضو بیمن ناتو و پایگاه

دولت سلیمان دمیرل، توسط کودتای نظامی سرنگون شد و ارتش، با اعلام حکومت نظامی در سراسر کشور، قدرت را بدست گرفت.

کودتای نظامی در ترکیه، که آشکارا هدف تحکیم سیادت و سیطره آمریکا را بر این کشور

۲۰۰۰ تفنگدار دریائی امریکا وارد مصر شدند

رادبو عسادی آمریکادرباره نامه دیروز صبح خود فاش کرد که، ۴۰۰۰ تفنگدار دریائی امریکائی وارد پایگاهی در مصر شده‌اند. این رادبو همچنین افزود که هدف اعزام این تفنگداران، اعلام تشنه است!

لزومی به اعلام هدف نیست. هدف تجاوز، توطئه و جنایت است، و بر شک این اقدام توطئه آمیز امپریالیسم آمریکا، همچون اعزام ۱۸۰۰ تفنگدار دیگر به خلیج فارس، عمل جدیدی در جهت تکمیل توطئه علیه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران است.

تنگنه امام خمینی:

«شیرطان بزرگ خود را آماده می‌کند و جوجه‌هایش را نیز فراخوانده است.»

باید هشیار و آماده بود و آنچنان مجبور گردید که هرگونه اقدامی از جانب امپریالیسم آمریکا با پاسخ دندان شکن، مواجه گردد. باید علیه تشنج‌های امپریالیسم آمریکا و اقدامات تخریب‌آمیز وی، هتکان را به اعتراض فراد خواند، دست اتحاد چپه ضد-امپریالیستی جهانی را فشرود و در مقابل هر اقدام امپریالیسم آمریکا، بیست‌ترین نیروی مقاومت را فراداد.

«امپریالیسم آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند»، اگر ما آماده، مجبور و متحد باشیم.

شبکه ضد انقلاب را در میان تا کسیر آنان کشف کنید و درهم کوبید!

شبکه عوامل ضدانقلاب در میان تا کسیران بسیار فعال است. اینان بواسطه تماس گسترده‌ای که با مردم دارند، علیه انقلاب تبلیغ می‌کنند، نارسائیهای انقلاب و خرابکاریهایی ضدانقلاب را برجسته می‌کنند، آنرا به پای رهبری انقلاب می-گذارند، برای رژیم پیشین و توطئه گران جنایتکاری چون بختیارها، ام می‌کنند و رژیم مغز پهلوی را می‌ستایند.

این مزدوران، که بطور عمده عوامل ساواک جنایتکار هستند و سازمان یافته به درون این عرصه مهبروسوخ کرده‌اند، آخرین شایعات و تبلیغات ضدانقلاب را، که بوسیله شبکه سیاسی ضدانقلاب ساخته و پرداخته میشود، در میان مردم منتشر می‌سازند. اینان همچنین نقش مهمی در خیرسانی، برقراری ارتباط میان عناصر مختلف ضدانقلاب ایفا می‌کنند...

بدنبال هشدار نامه مردم در مورد نقش مهم و مخرب ضدانقلاب در درون تا کسیران و در جوسازی و ایجاد تحریکات میان مردم، نیروهای دیگری نیز این واقعیت را متذکر شدند و تکرانی خویش را ابراز داشتند. از جمله در مطبوعات اینجا و آنجا این هشدار تکرار شده است و همچنین برای کشف شبکه ضدانقلاب در درون تا کسیران، پیشنهادهای مشخصی نیز ارائه گشته است.

ما ضمن تکرار هشدار خود در مورد این جنبه از فعالیت ضدانقلاب، که نباید به آن کم بها داد، ضمن تاکید بر آنکه تا کسیران در مجموع خویش افراد زحمتکش و مومن به انقلاب ایران هستند، از مسئولین امر می‌خواهیم که با طاعت به این جنبه فعالیت ضدانقلاب بذل توجه کنند و شبکه ضد-انقلاب را، که خود را زیر پوشش تا کسیران پنهان ساخته است و بحث مهم و موثری از شبکه سیاسی ضدانقلاب را تشکیل میدهد، مورد پیگرد و شناسائی فراد دهند.

برای حصول به این مقصود، پیشنهاد می‌کنیم که مسئولین بانعین مرکزی برای بررسی این امر، مردم را فراخوانند که اطلاعات خویش را در مورد تا کسیران ضدانقلابی، در اختیار این مرکز قرار دهند. در این زمینه، مراجعه به تا کسیران زحمتکش و مومن به انقلاب، که شناخت بیشتری نسبت به عناصر مشکوک در میان تا کسیران دارند، بازده این امر را فزودتر خواهد کرد و کشف این شبکه مخرب را تسهیل خواهد نمود.

قطب‌زاده و یزدی به جمع‌شورای انقلاب پیوستند.

شورای انقلاب و دولت موقت دکتر باهر در مورد مرحله دوم فعالیت‌های شورای، ضمن اشاره به درگیری‌های دولت موقت و شورای انقلاب در زمینه‌های مختلف، چون استقرار نظم انقلابی، برخورد به نهادهای انقلابی و سیاست خارجی، اظهار داشت:

«... در این چندماه که مرحله دوم کار شورای انقلاب بوده، مسائلی پیش آمد. مسئله از این قرار بود که انقلاب نمی‌توانست تحمل بکند نظامی را که در رژیم طاغوتی مستقر بود، و توقع این بود که این نظام بسرعت بهم بخورد. دولت موقت پیشترین اصرار این بود که بتواند هرچه زودتر نظم را برگرداند. بنابراین دولت موقت برای استقرار حاکمیت لازم می‌دانست که موسسات کار خودشان را شروع کنند. دولت موقت خواهان نظم بود، ولی در عین حال نیروهای انقلابی بسا بازگشت همان سیستم با همان محتوی موافق نبودند. اینجا نوعی درگیری وجود داشت: نیروی

بقیه در صفحه ۴

فعالیتها و عملکردهای ۳۰ ماهه شورای انقلاب، در يك مصاحبه مطبوعاتی برای خبرنگاران تشریح شد. حجت‌الاسلام دکتر باهر در این مصاحبه به اهم فعالیت‌های شورای انقلاب در زمینه‌های مختلف واز جمله، چگونگی تشکیل شورای، اختلاف نظر شورای دولت موقت، اقدامات شورای در زمینه قانونگذاری و استقرار جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد.

دکتر باهر، در مورد چگونگی تشکیل شورای، ضمن اشاره به مسئولیت شورای از آیت‌الله بهشتی، آیت‌الله موسوی اردبیلی، شهید مطهری، حجت‌الاسلام رفینجانی، حجت‌الاسلام باهر، گفت:

«از سه‌ماه قبل از پیروزی اولین هسته شکل گرفت... چیزی نگذشت که سه نفر از روحانیون عظیم‌الشان دیگر یعنی آقای مهدوی، مرحوم طالقانی و همچنین جناب آقای خامنه‌ای پیوستند به گروه ۵ نفر اول.»

وی سپس ضمن اشاره به بیوستن ۷ نفر از آقایان غیر -

حجت‌الاسلام دکتر باهر در مصاحبه مطبوعاتی تشریح کرد: شورای انقلاب چگونه بوجود آمد و چه کرد؟

* شورای انقلاب طرقدار نهادهای انقلابی بود، دولت موقت سخت‌طردار ایجاد نظام اداری بود.

روحانی به این گروه و بنیانه امام خمینی در ۲۲ دی ۵۷، که طبق آن شورای کار خود را آغاز کرد، گفت:

«از يك‌ماه پیش از پیروزی انقلاب وظیفه خاص شورای انقلاب شروع شد. حدود بیست و چند روز بعد که امام برگشتند از پاریس، تعدادی از آقایانی که در اروپا و آمریکا مقیم بودند، در خدمت امام برگشتند و سه نفر از این افراد، آقایان بنی‌صدر،

در صفحات بعد

مطبوعات ایران در چنگال منابع خبری امپریالیستی

اشکال ناخرسندی در جامعه کنونی

آیا نمیدانند؟! جامعه کنونی

وضع رشت متشنج است، ما هشدار میدهمیم

صفحه ۲

صفحه ۲

صفحه ۷

صفحه ۷

برای مبارزه با امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

خانه حزب توده...

بقیه از صفحه ۱
 خیابان، در فلان شهر، در فلان شهر کوچک یا بزرگراهی افتد، با عنوانی مختلف، به مراکز، به کتابفروشیهایی حمله میکنند. بدانند که این کار خطا و خلاف است. آن کسانی که اینکار را می کنند، از دوحال بیرون نیستند، یا مردم خیرخواهی هستند و یا مردمان مغرض. اگر مردمان مغرضی هستند، من همین جا و بهمین وسیله به آنها هشدار می دهم، بخدا قسم اگر بس نکنند، ما ملت را در برابر شما قرار خواهیم داد، و اما اگر مردمان خیرخواهی هستند، من الان به آنها میگویم: ای برادران خیر-خواه که نمی دانید چه باید بکنید، این جمهوری اسلامی را مخدوش نکنید.

هم چنانکه می بینیم، در این کشور که بدنبال دو گروه اول سینه میزنند و بنام «اسلام» کتاب می-سوزانند و ویران میسازند و غارت میکنند. عمل این گروهها از همان آغاز مورد اعتراض عناصر مسئول و آگاه قرار گرفت، که در شرایط نبرد عظیم با امپریالیسم آمریکا، بدورستی اینگونه اقدامات را مخالف با مصالح کشور و به زیان انقلاب میدانند. روز پس از اشغال دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران و دفتر نامه مردم، بدست گروه غیرمسئولی که خود را «جوانان مسلمان جنوب شهر» نامگذاری کرده بود، اعلامیه دادستان کل کشور در تقبیح اینگونه اقدامات هرج و مرج طلبانه انتشار یافت. در این اعلامیه تاکید شده بود که:

حمله به گروهها در خط امام نیست، اینگونه اعمال جز هرج و مرج نموده دیگری نخواهد داشت، این قبیل اعمال مذهبناپسانه خوب و زمینه مساعدی است که ضدانقلاب زیر پوشش آن نیت و افکار و نقشه های خود را عملی سازد.

دادستان کل کشور تصریح کرد که: «اگر افرادی به این کارها ادامه دهند، تحت تعقیب قانونی قرار خواهند گرفت».

متأسفانه علیرغم این تهدید، اعمال ویرانگرانه این گروههای ۱۰-۱۵ نفری ادامه یافت. آنان که مرکز حزب توده ایران را اشغال کرده بودند، با آنکه هویتشان لااقل برای برخی مسئولان روشن بود، همچنان به اشغال مرکز حزب و غارت اموال ما ادامه دادند، در شهرها اقدامات تهاجمی این گروهها بدون خوف از مجازات گسترش یافت، بسیاری از کتابفروشی های ما به آتش کشیده شد و بسیاری از دفاتر مادر شهرستان به تصرف همین گروههای ۱۰-

۱۵ نفری بی هویت درآمد، و این علیرغم اعلامیه دادستان کل و اینرا تکرانی های مقامات جمهوری اسلامی درباره حاکم نبودن قانون در جامعه، وجود بی نظمی و جو هرج و مرج و آشوب بود. این گروهها طی این هفته نشان دادند که هیچ صراطی مستقیم نیستند و اگر در برابر اعمالشان، اقدامات قاطع و سریع قانونی بعمل نیاید، همچنان به شیوه های ناپسند خود ادامه خواهند داد و نتیجه این نحوه عمل، چه آگاهانه باشد، یعنی از سوی عناصر مغرض و چه ناآگاهانه، یعنی از جانب آنها که نمی دانند چه باید بکنند، یکسخت، زمینه سازی برای توطئه های امپریالیسم آمریکایی!

ما مصرأ خواستار آتیم که بر کشور قانون حکومت کند و ماهیت احزاب، سازمانها و گروه های سیاسی، و چونکنی عملکردشان در ترازوی قانون سنجیده شود، زیرا اگر جز این باشد، هر فرد غیر مسئول و هر گروه بی-صلاحیت، موجودیت این یا آن حزب، این یا آن روزنامه مومن به انقلاب را به بازی می گیرد و بر اساس ارزیابیهای نادرست، شخصی، اعتقادات تحیف فری، و سلیقه های ناچور خصوصی فرد، درباره آنان قضاوت میکند و دست به عمل می زند. در این صورت اثری از یک جامعه متدین برجای نخواهد ماند و قانون چنگل بر جامعه حکومت خواهد کرد.

در جامعه انقلابی ما باید، به گفته دادستان کل کشور آیت الله موسوی اردبیلی، «فعالیت سیاسی سالم، دور از هرگونه توطئه و تحریک» آزاد باشد، و این همان چیزی است که قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران بر آن صراحت دارد. بر این اساس، هر سازمان سیاسی که در چارچوب قانون اساسی و در راه آرمان های انقلاب فعالیت کند و علیه نظام جمهوری اسلامی ایران توطئه نکند

و دست به تحریک و آشوب زند، باید حق فعالیت آزاد داشته باشد، ولو این یا آن فرد، این یا آن گروه از وجود این سازمان سیاسی بر اساس پیشداوریهای نادرست خود، دلخور باشد. حزب توده ایران، این کهن ترین سازمان سیاسی ایران، دشمنان فراوان دارد. این دشمنان، از امپریالیسم تا کارگزاران داخلی و هواداران آن، تا عناصر ناآگاه و فریب خورده را دربر میگیرد. نمیتوان به توطئه ها و تحریکات و دامهای ضدانقلاب، که مستقیم و غیر مستقیم علیه حزب توده ایران انجام میگیرد، بی اعتنا بود و یا به آن میدان داد. نمیتوان بر اساس تمایل و خواست این یا آن گروه، این یا آن فرد به حزب توده ایران اجازه فعالیت قانونی داد و یا نداد. باید قانون اساسی جمهوری را پیش روی گذارد، عملکرد حزب توده ایران را در چارچوب آن سنجید و وقتی که کارنامه این حزب جز دفاع سرسختانه از انقلاب و نظام جمهوری اسلامی و پشتیبانی از خط امام خینی چیزی وجود ندارد، موجودیت قانونی آنرا تایید کرد و امکان فعالیت آزادانه آنرا فراهم ساخت.

ما انتظار داریم که بسدنبال بیانات صریح حجت الاسلام خامنه ای، امام جمعه تهران، برریمدانی، که از شیوه عمل گروههای مغرض و نادان بر حزب ما رفته است، پایان داده شود، از ما رفع تعقیب بعمل آید، و دبیرخانه کمیته مرکزی حزب ما یعنی خانه حزب ما، و دفتر نامه مردم، از کان مرکزی حزب ما، هر چه زودتر بما بازگردانده شود، دفاتر حزب ما و مراکز فروش نشریات ما در شهرستانها بار دیگر اجازه فعالیت علنی و قانونی یابند و گروههای کفرمستولانه عمل کرده، بر ما خسارات فراوان وارد آورده و نظام جمهوری اسلامی را مخدوش ساخته اند، کیفر قانونی ببینند.

عالی ادامه دهند. ما پیشنهاد میکنیم که مسئولان وزارت آموزش و پرورش نیز انعطاف بخارج دهند و در برخی از تصمیمات غیر لازم خود مانند آئین نامه هشت ماده ای ثبت نام، دو سره کردن مدارس، دریافت شهریه ۱۷۱ تومانی از کلیه دانش آموزان و غیره تجدیدنظر کنند، تا تشنج و هیجان کنونی در محیط آموزشی فروکش کند و ضد انقلاب، که مترصد فرصت است، امکان عمل نیابد.

به دانش آموزان و دانشجویان و همه فرهنگیان انقلابی و آگاه نیز هشدار میدهم که، علیرغم عدم رضایت از این یا آن تصمیم مسئولان، متوجه تحریکات ضد انقلاب باشند و اسیر احساسات خام نشوند.

دشمن عمده، یعنی امپریالیسم آمریکا، در کمین است، تا بسا سوءاستفاده از جو تشنج درگیری تمام دستاوردهای انقلاب ما را نابود سازد. در برابر همدانوالی حراست از انقلاب، باید «شبیانه» جو آرام کمک رساند. هر نوع اغتشاب و تحصن و درگیری و تشنج در این شرایط بفرنج و حساس، به زیان انقلابی است که چنان بهای گرانی برای آن پرداخته ایم.

عمل بخردانه از هر دوسو، می تواند نقشه های امپریالیسم آمریکا و ضدانقلاب پروردش را خنثی سازد، و این وظیفه مسئولان، وظیفه دانش آموزان و دانشجویان و همه فرهنگیان است.

حجت الاسلام باهنر

بقیه از صفحه ۱
 انقلابی توفیق این بود که نظم تازه، نیروی کار انسانی جدید و روسای جدید روی کار آید، و دولت اصرار داشت برای تثبیت حاکمیت جدید نظم را مستتر کند.

دکتر باهنر سپس در مورد برخورد های متفاوت شورا و دولت موقت به مسئله نهادهای انقلابی گفت: «مسئله دیگر جوشیدن نهادهای خودجوش بود، مثل کمیته ها و سپاه پاسداران، که بتدریج شکل می گرفت و دادگاههای انقلاب، که از اولین روزهای پیروزی مستقر شد. اینها آن خواست انقلاب بود که هم میخواست نظم را بچگونگی بیاورد و هم میخواست نظم تازه ای بوجود بیاورد، و نهی-خواست با ادارات و تاسیسات گذشته کار خودش را شروع کند... و در این چابازهم مسئله ای پیش آمد... دولت موقت در برابر این نهادهای خودجوش و نوپانظر مساعدی نداشت. دولت موقت اصرار داشت که نظم را حفظ کند».

دکتر باهنر پس از اشاره به مخالفتها و مقاومت هایی که از سوی ضدانقلاب در مقابل نهادهای انقلابی وجود داشت، چنین ادامه داد: «این مسئله (مسئله برخورد با نهادهای انقلابی) باعث شد که مغرض و نادان بر حزب ما رفته است، پایان داده شود، از ما رفع تعقیب بعمل آید، و دبیرخانه کمیته مرکزی حزب ما یعنی خانه حزب ما، و دفتر نامه مردم، از کان مرکزی حزب ما، هر چه زودتر بما بازگردانده شود، دفاتر حزب ما و مراکز فروش نشریات ما در شهرستانها بار دیگر اجازه فعالیت علنی و قانونی یابند و گروههای کفرمستولانه عمل کرده، بر ما خسارات فراوان وارد آورده و نظام جمهوری اسلامی را مخدوش ساخته اند، کیفر قانونی ببینند».

عالی ادامه دهند. ما پیشنهاد میکنیم که مسئولان وزارت آموزش و پرورش نیز انعطاف بخارج دهند و در برخی از تصمیمات غیر لازم خود مانند آئین نامه هشت ماده ای ثبت نام، دو سره کردن مدارس، دریافت شهریه ۱۷۱ تومانی از کلیه دانش آموزان و غیره تجدیدنظر کنند، تا تشنج و هیجان کنونی در محیط آموزشی فروکش کند و ضد انقلاب، که مترصد فرصت است، امکان عمل نیابد.

به دانش آموزان و دانشجویان و همه فرهنگیان انقلابی و آگاه نیز هشدار میدهم که، علیرغم عدم رضایت از این یا آن تصمیم مسئولان، متوجه تحریکات ضد انقلاب باشند و اسیر احساسات خام نشوند.

دشمن عمده، یعنی امپریالیسم آمریکا، در کمین است، تا بسا سوءاستفاده از جو تشنج درگیری تمام دستاوردهای انقلاب ما را نابود سازد. در برابر همدانوالی حراست از انقلاب، باید «شبیانه» جو آرام کمک رساند. هر نوع اغتشاب و تحصن و درگیری و تشنج در این شرایط بفرنج و حساس، به زیان انقلابی است که چنان بهای گرانی برای آن پرداخته ایم.

عمل بخردانه از هر دوسو، می تواند نقشه های امپریالیسم آمریکا و ضدانقلاب پروردش را خنثی سازد، و این وظیفه مسئولان، وظیفه دانش آموزان و دانشجویان و همه فرهنگیان است.

عالی ادامه دهند. ما پیشنهاد میکنیم که مسئولان وزارت آموزش و پرورش نیز انعطاف بخارج دهند و در برخی از تصمیمات غیر لازم خود مانند آئین نامه هشت ماده ای ثبت نام، دو سره کردن مدارس، دریافت شهریه ۱۷۱ تومانی از کلیه دانش آموزان و غیره تجدیدنظر کنند، تا تشنج و هیجان کنونی در محیط آموزشی فروکش کند و ضد انقلاب، که مترصد فرصت است، امکان عمل نیابد.

کشور، با آوردن صنایع تولید کشاورزی، راه اندازی و توسعه صنایع، انقلاب فرهنگی، اقدامات تبلیغی اسلامی و بازسازی معنوی. د در باهنر در بخش دیگری از سخنان خود به ریز فضائلیهای شورای انقلاب در زمینه ها و عرصه های مختلف از جمله مسئله نفت در راه اندازی پسالاتی در پالایشگاههای ایران، قطع صدور نفت به اسرائیل، فیلپین، آمریکا و آفریقای جنوبی، اخراج مستشاران خارجی در صنعت نفت، تثبیت قیمت عادلانه فروش نفت و همچنین اقدامات شورا در زمینه های خدماتی همچون، پست، تلگراف و تلفن، آب و برق، راه سازی، راه اندازی صنایع، مسائل مربوط به کشاورزی، آموزش و پرورش، خانه سازی اشاره کرد. وی از جمله گفت: «در زمینه مسکن ۱۱۴ هزار و ۷۳۸ واحد مسکونی در سال گذشته تولید شد، ۹۹۴ پروژه ساختمان های عمومی توسط وزارت مسکن ساخته شد. در حال حاضر ۳۵۰۰۰ واحد ارزان قیمت در اختیار داریم که تعداد ۱۵۰۰۰ از آنها در اختیار بنیاد مسکن قرار دارند».

دکتر باهنر ضمن اشاره به صدور پروانه خانه سازی در سال ۵۶ و مقایسه آن با سال ۵۸ گفت: «در سال ۵۶ در تهران ۱۰۰۷۸ پروژه ساختمانی داده شد و تنها در سال ۵۸، ۱۶۹۹۹ پروژه ساختمانی داده شده است».

دکتر باهنر در مورد پست و تلگراف گفت: «۱۳۴ شهر و روستای جدید بعد از انقلاب تحت پوشش پست قرار گرفتند. در ۵۶ بخش و روستا تلفن دایر شده است».

دکتر باهنر در مورد برق رسانی گفت: «در یک سال و نیم گذشته به ۳۶۰۰ روستا برق رسانی شده که قبلاً نداشتند».

دکتر باهنر در مورد مالکیت صنایع بزرگ و خصوصی گفت: «با طرح شورا در این زمینه بسیاری از صنایع ملی شدند. ۷۰ درصد و ۸۸م از کل صنایع بخش خصوصی به مالکیت بخش عمومی و دولت درآمد. مجموع سرمایه بخش خصوصی ۱۷۸ میلیارد تومان بود که ۷۰ درصد آن به مالکیت بخش عمومی درآمد».

اختیاری	۳۰۰۰۰ ریال
وطن اوغلی	۳۰۰۰۰ ریال
احمد	۱۰۰ مارك غربی
فاطمه دوستدار از مشهد	
	۵۰۰۰۰۰ ریال
ر. گ.	۱۰۰۰۰۰ ریال
نسیم شمال	۲۰۰۰ ریال
ی. ی.	۵۰۰۰۰۰ ریال
سازمان حزب توده ایران در بوئس	۵۰۰۰۰۰ ریال

محمود به فرزندگان نامه مردم در ترمینال ۴۵۰۰ ریال
 علاقمندان می توانند کمک مالی خود را بحساب بانکی به نام آقای کیمنش و به شماره ۳۲۳۲۲ شنبه ۴/۱۸ بانک ملی ایران (شعبه شاه اسماعیل صفوی)، خیابان شهید دکتر حسین فاطمی بپردازند.

مصلحت انقلاب...

بقیه از صفحه ۱
 تواند با چنین درگونی اساسی در حیات فرهنگی کشور مخالف باشد. اما انقلاب فرهنگی نه به ایجاد تغییرات در سیستم آموزش عالی منحصر میشود و نه با تعطیل دانشگاهها ملازمه دارد. انقلاب فرهنگی باید سراسر حیات آموزشی و فرهنگی جامعه را دربر گیرد و این یک اقدام ضربتی و فوری نیست، که در عرض یکی دو روز، یا یکی دو ماه، یا حتی یکی دو سال انجام پذیر باشد؛ این روندی است طولانی و تدریجی که باید با دگرگونیهای بنیادی در نظام اقتصادی-اجتماعی کشور همپا باشد، تا نتیجه لازم از آن بدست آید. بدینجهت میتوان دانشگاهها و مدارس عالی را از تمام زنگارها و پلیدیهای استعمار و طاغوت زدود، بی آنکه نیازی به تعطیل دانشگاهها باشد.

بریم که میلیونها دانش آموز و دانشجوی کشور ما و پدران و مادران و بستگان همه به آن درجه از آگاهی سیاسی دست یافته اند که کمبودهای زندگی شخصی خود را بکلی نادیده انگارند و بخاطر اهداف عمده انقلاب، تحمل هر دشواری را بکنند، مسلماً دچار اشتباه شده ایم. این تحمل بی تردید وجود دارد، ولی نه فراگیر است و نه بی حد و مرز. بویژه آنجا که منطق و استدلال قانع کننده هم وجود نداشته باشد، کاسه آن لبریز میشود.

این تصمیم با رسالت انقلاب خلقی ما نیز در تضاد است، که باید آموزش و فرهنگ را در دسترس توده های محروم قرار دهد. آن بخش از جوانانی که با استفاده از امکانات مالی خانواده های خود برای تحصیل به خارج رفته اند صرف نظر از یک اقلیت یا غریزه به ایران باز خواهند گشت، که در هر دو صورت بزبان کشور است. تصمیم به تعطیل دانشگاهها از جهت دیگری هم منطبق با مصالح انقلاب نیست. سالیان دراز سلطه

امپریالیسم، کشور ما را دچار فقر نیروی متخصص کرده است. هدف امپریالیسم این بوده است که ما را به خود و کارشناسان خود وابسته سازد و کلیه صنایع و کشاورزی ما را در دست خود نگاهدارد. این کمبود و حشتناک نیروی متخصص، همراه با هزاران پزشک و مهندس طاغوتی، که از آغاز انقلاب تا کنون از کشور کوچ کرده اند، ما را شدیداً به تربیت کادر تحصیل کرده و ماهر نیازمند ساخته است. اگر نتوانیم در کوتاه ترین زمان ممکن به این نیاز پاسخ مثبت دهیم، نه میتوانیم مدعی ترقی و پیشرفت باشیم و نه استقلال اقتصادی خود را تأمین و تقسیم کنیم، زیرا برای اجرای برنامه های صنعتی و کشاورزی و عمرانی خود محتاج به کارشناسان بیگانه خواهیم ماند، و این خود بمعنای وابستگی است. بدینجهت هرچه تعطیل دانشگاهها به درازا کشد، به گفته آیت الله منتظری: «فاجعه است برای کشور ما».

برای جلوگیری از چنین فاجه ای، ما پیشنهاد میکنیم که هیئت مامور تدوین طرح انقلاب فرهنگی، در تصمیم خود بنی بر تعطیل دانشگاهها هرچه زودتر تجدیدنظر کند و کلاسهای دانشگاهی در موعد مقرر گشوده شوند.

تشکل کارگران در انجمن های صنفی (سندیکائی) ضرورت انقلاب ایران است

مطبوعات ایران در چنگال منابع خبری امپریالیستی

مدعی سن بعدی از خبرگزاری خارجی، که برای آمریکا حاشی می‌گردد و اطلاعات خود را از هیل اسکینرستانال به آمریکا محاسبه می‌گردد...

اشاعه اخبار و هسیرهای دروغ و تحریف سده در جهت مافع انحصارات امپریالیستی عمل می‌کنند.

اخبار و تفسیرهای خبرگزاری های امپریالیستی را باید با ملاک منابع انقلاب ایران، منابع خلقهای جهان، منافع جنبشهای انقلابی و ضدامپریالیستی در سراسر جهان سنجید و سپس مورد استفاده قرار داد.

جدول شماره ۲: مقایسه منابع خبری و ترجمه مقالات. شامل جدولی با ۳ ستون: منبع، مقاله‌های ترجمه شده، مقاله‌های ترجمه نشده.

من متأسفم که برای "سی بی بی" آمریکا کاری کردم و کارمن خارج از اختیار خودم بود.

برای نمونه می توان از ساروی "سر" مگریکو نام برد، که چگونه عمل آنها را بیان می‌دهد، نه این پرسش که، اسناد اعلامیه‌ای بواسطه عوامل ساحه سده و روستاهای حریف ملعمان در سربزخ می‌گردد.

غماطور که در جدول دیده می‌شود، ۹۳٪ مافع کل جرحهایی که در ۶ روزنامه اطلاعات، کیهان، بامداد، انقلاب اسلامی، جمهوری اسلامی و صبح آزادگان نقل شده است، از مافع خبری امپریالیستی است و تنها ۷٪ از خبرها از مافع غیرامپریالیستی نقل شده است.

آقای ابوالقاسم صادقی، مدیرکل سابق اداره مطبوعات خارجی وزارت ارشاد ملی سردرمصاحفهای روزنامه جمهوری اسلامی که در تاریخ ۱۵/۳/۵۹ اسرار داشت، به نکات بسیار مهمی در مورد نفیس خبرسازان خارجی در حاشی برای کشورهای امپریالیستی، به سرکردگی آمریکا، همسفر و جعل و تحریف اخباری که به دیگر کشورهای خارج می‌گردد، اشاره کرده است.

در وعبودارهای خبرگزاریهای امپریالیستی به قدری وضیحه است که جسم و غرث محامل احشاعی و روزنامه‌های نرجعوه کشورهای عربی را سراسر انجحه است.

مطبوعات ما به جای می‌رسد بر صادق است، اکثر منالاسی که در روزنامه‌های ایران به جای می‌رسد، تحلیل‌ها و تفسیرهایی است که انحصارات امپریالیستی در جهت حفظ منافعشان در سربزخ است.

خودکنت: ما باید این را بنذریم که مافع تحریف در ایران ازین رفته است و به همین دلیل آن‌ها همواره در پی این هستند که ضرباتی را به ما وارد نمایند و برای این کار خبرنگاران بهترین افرادی هستند که می‌توانند مورد استفاده سازمانهای حاشوسوی و سیاستمداران آن کشورها قرار گیرند.

تراضی برسی جرحهای خبرگزاری فرانسه در مورد احتشاس و دیگر مافع جهان، سراسر سواهد و حقایق غیر قابل انکاری بود.

جبری حلال آنجحه که را کفرها، فورد و هوادو دیگران می‌خواهند، اسرار دهند. و مافعانه مردم ایران باید خواننده همان مفسرهای باشد که محاصرات کشورهای امپریالیستی مفسران هستند.

واقعیت این است که خبرگزاریهای امپریالیستی از طریق شبکه وسیعی که در سراسر دنیا دارند، سه طریق گوناگون به آربابان خود خدمت می‌کنند، که یکی از آنها حاشوسوی برای کشورهای امپریالیستی است.

نه دستگاه دروغ و تحریف تبدیل شده است، او ماسه می‌گردد.

جدول شماره ۳: مافع سده ۲ سان دهنده آماری است که در ۳ شماره ۶ روزنامه در اردیبهشت ماه اسراج سده است.

جدول آماری: مقایسه درصد خبرهای منتشره در روزنامه‌ها مختلف. شامل ستون‌های: منبع خبری، روزنامه، درصد خبرهای منتشره.

دروغ و تحریف تبدیل شده است، او ماسه می‌گردد. مدیریت خبرگزاری فرانسه، دست‌نشانده انحصارات فرانسوی است.

حادثای از مافع غیرامپریالیستی سانهاسند و روزنامه‌های کیهان و صبح آزادگان هر کدام سه‌ها یک مقاله از مافع غیرامپریالیستی آورده‌اند.

جرحهای خبرگزاریهای امپریالیستی در سرجران سرتکاری ماسه‌های المیس بود که آن‌ها درین مرد محاربه کردند.

ای ماسه‌ها ما به جای می‌رسد بر صادق است، اکثر منالاسی که در روزنامه‌های ایران به جای می‌رسد، تحلیل‌ها و تفسیرهایی است که انحصارات امپریالیستی در جهت حفظ منافعشان در سربزخ است.

در حصدی که در ماههای اسفند و فروردین سوسط ماسه "مردم" صورت گرفت، سان داده شدک بین آن ۹۵ مافع جبری را دو ایران، خبرگزاریهای امپریالیستی است.

اشکال ناخرسندی در جامعه کنونی

مدسهاست که دو ناخرسندی نامبرده (که السد نامم تفاوت دارند) نامم بریدگ ندهاسد و کمرس نفس ناخرسندی اجبر، ماسد تروه "فرهنگی" در سلی، تسهیل عمل صواعط و آماده‌سازی محیط برای آنهاست.

دیگر بوی آن رسده است که اشکال ناخرسندی را، که ارجحیت منشاء پیدا یتر، کیفیت خود نامم تفاوت نامروی دارند، ارجح ماسد سربدم سراسر این ممر، سر خورد حدانگنهای سربدم کاسام.

همه‌حاصل موری دارند و سمرکت ماعتب آنهاست که سارک انقلاب عمیق ضد امپریالیستی و خلقی، با وجود رهبری شخصیت ماسد نامم خمینی، که اسس دو هدف را ماسعاب دنبال می‌کند، همجشان سلاسی مسود که امپریالیسم، سبرکردگی امپریالیسم آمریکا و ماسگانههای احشاعی آن، سر مایه‌داران واسسته و مالکان بریگ از سر بزمه خارج سود و سبر عکس "کوسوم" و بطور مشخص اتحاد سوسروزی و حزب توده ایران جای آنها را بگیرد.

اسس ناخرسندی سوسسد. لسرال ها و حاصوری خلقی ملعمان، هر سگ بر حسب طامع خود، مام ماسعی خود را بگیردند و بگار می‌برند که اسس انقلاب را ارحصلت ضد امپریالیستی و حلفی آن تهیه یارند.

سست باین ناخرسندی‌ها نباید و سنی توان خوسرد بود. مازهمه نیروهای انقلابی و همسه رامعداران خمیوری، که در خط مام حرکت می‌کنند، جسم دارند که ماصواع بدست ضد انقلاب حلی و خفی، ارایسم درهم ترورا اینهم تیره تر شده است، دست به اقدامات عملی برند.

اسس ناخرسندی ماسد نامدهاسد و ماسعانه همور نمود سساروسعی در بارار ودولت و مطبوعات و رسادانای تروهی دارند، عمشار وضع ناخرسندی و ناخرسندی وضع وسیدی رامسگلی می‌کنند، ماسها جوجن ملاق سرحی ارسکولان خمیوری برای نسحیص دوست و دشمن، مظهرات ملاق های طاهری دیاستی اس و سسار عمیق مام خمینی، که کار بیان حافظ گفت: "ای ماسرحفه که مستوح آس ناسد" سنی برده‌اند، همان اجراء ماسگ عادی برای آنها تافمی است، که لیبیرالها را سرحاب سسر ارسکاسی بدیدرسد که به خلق وهد مایش وفادارند. تبلیغات وسیع ضد کموسیستی امپریالیستی سبر حسب اثرات خود را کرده است.

گروانی روز افزون هزینه زندگی بر دوش زحمتکشان سنگینی می‌کند. زحمتکشان را باید با تصمیمات فوری وقاطع انقلابی از زیر این بار نجات داد.

خط امام...

سخنان امام خمینی در دیدار با نخست وزیر و وزیران و پیام امام خمینی به زائران بیت الله الحرام، در شرایط فوق العاده حساس کنونی، دارای اهمیت بسیار است. اهمیت آن یویژه در اینجاست که باردیگر با وضوح تمام، خط امام را در برابر چشم همگان قرار میدهد. خط امام را از زبان امام خمینی باردیگر با هم ببینیم:

انقلاب مستضعفان برای استقلال و آزادی

«این آزادی و این استقلالی که الان ما داریم و کسی نمیتواند دخالت کند در کشور ما، این را چه کسی بنا داد، جز این بود که این پاره پاره ها، این زانگه نشینها، این دانشگاہیهای محروم و این مردم کوچک و بازار باهم جمع شدند و برای خدا قیام کردند و نهضت کردند و ما را به این آزادی رساندند و آن سد های بزرگی که در تصور کسی نمی آمد که شکسته شود، شکستند و ما را با اینجا رساندند.» (از سخنان امام خمینی در ملاقات با نخست وزیر و وزیران، پنجشنبه، ۲۰ شهریور ۱۳۵۹)

خط امام، انقلاب طغوت شکن ایران را، انقلاب کوخ نشینان، انقلاب پاره پاره ها، زانگه نشینها، حیوانان محروم و انقلاب مردم زحمتکش میدانند، که هدفش استقلال و آزادی کشور بوده است. استقلال بمعنای جهانی از هر گونه نفوذ و سلطه استعمار در تمام شئون زندگی اجتماعی، سیاسی، اقتصادی، نظامی و فرهنگی، و آزادی بمعنای دفع دیکتاتوری، که بگفته امام خمینی «دیکتاتوری در اسلام بزرگترین گناه است.»

نوسازی کشور پیسود مستضعفان

«طریق اسلامی اینستکه مستضعفین را حمایت کنند، بیشتر توجه شان به آنها باشد. در طول تاریخ حمایت حکومتها از قلدرها بوده است. شما هر حکومتی را که در این دو هزار و پانصد سال دوران ظلمت در نظر بگیرید، هر حکومتی هر چه عادل بوده، هر چه جنت مکان بوده همه را در نظر بگیرید... پیدا نکنید یک حکومتی که برای مستضعفان باشد، برای این کوچک و بازارباز باشد، برای این پاره پاره ها باشد. هر چه بودند برای ملکدارها و برای قدرتدارها، برای سر - مایه دارها، برای روسا و خانها، هر چه بود برای آنها بود.» (از سخنان امام خمینی در ملاقات با نخست وزیر و وزیران، پنجشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۵۹)

خط امام جمهوری اسلامی ایران را جمهوری مستضعفان میدانند، حکومتی میدانند که برای مستضعفان باشد، نه برای سرمایه دارها، ملک دارها و خانها. خط امام خط لفو سرمایه داری بزرگ و وابسته، ملی کردن بانکها، صنایع بزرگ، منابع طبیعی کشور، ملی کردن بازرگانی خارجی، لفو نفوذالیم و بزرگ مالکی، تقسیم اراضی خارجی بین دهقانان زحمتکش، ایجاد تعاونیهای تولیدی و مصرفی با مشارکت زحمتکش - همه اینها اقداماتی است که میتواند نظام اقتصادی - اجتماعی کشور را بسود زحمتکشان دگرگون کند. خط امام خط مستضعفان بر ضد استعمار، استکبار و استثمار است.

آمریکا دشمن اصلی

«مهمترین و درد آورترین مسئله ای که ملت های اسلامی و غیر اسلامی کشورهای تحت سلطه با آن مواجه است، موضوع آمریکا است. دولت آمریکا به عنوان قدرتمندترین کشور جهان برای هر چه بیشتر بلغین ذخائر مادی کشورهای تحت سلطه از هیچ کوششی فروگذار نمی کند. آمریکا دشمن شماره یک مردم محروم و مستضعف

و بجای دیگری معطوف دارند. وحدت کلمه

خط امام وحدت کلمه، اتحاد عمل همه نیروهای انقلابی «از هر گروه و مسلکی» را، همواره شرط ضروری، چه برای کسب پیروزی در مبارزه علیه «شیطان بزرگ»، تامین و تحکیم استقلال کشور و چه برای نوسازی کشور بسود مستضعفان دانسته است. «اگر «همدیگر را بگویند، بهم تهمت بزنند، بهم افترا بزنند، آخر این انصاف است؟ پیش خدا چه خواهد شد. این بیستی ملت چه انعکاسی دارد، خارجیا چه استفاده ها میکنند؟ آنها همه دشمن مملکت غافل شما به سر و کله هم بزنید، و از مصالح مملکت غافل باشید و آنها يك وقتی ضربه خودشان را بزنند.»

(از سخنان امام خمینی در ملاقات با نخست وزیر و وزیران، ۲۰ شهریور ۱۳۵۹)

خط امام میگوید که تفرقه، اختلاف به مرگ انقلاب منتهی میشود و وحدت کلمه، اتحاد عمل نیرو - هائی که صادقانه به انقلاب وفادارند، ضامن پیروزی انقلاب، تثبیت، تحکیم و رشد مستقل و همه جانبه جمهوری اسلامی ایران بسود مستضعفان و زحمتکشان است.

وحدت کلمه، اتحاد عمل نیروهای انقلابی، همبستگی و پیوستگی انقلابی خلق یرمبنای اصول مبارزه بی گنر با امپریالیسم جهانی است. تثبیت و تقویت استقلال واقعی و همه جانبه کشور، حفظ آزادیهای فردی و اجتماعی، نوسازی همه جانبه کشور بسود زحمتکشان و محرومان - وسیله شکست ناپذیر پیروزی، ضامن مطمئن پایداری و رشد انقلاب و جمهوری اسلامی ایران است.

انتقاد صحیح

خط امام مخالف با بدگویی و افترا زنی است که موافق با انتقاد سالم و سازنده است. «به همه آقایان میگویم یا هم جنگ نکنید، روزنامه ها را پر نکنید درباره بدگویی از هم. انتقاد غیر از انتقامجویی است. انتقاد صحیح باید بشود. هر کس از هر کس میتواند انتقاد صحیح بکند. اما اگر قلم که دستش گرفت انتقاد کند، برای انتقامجویی (باشد) همان قلم شیطان است»

(از سخنان امام در ملاقات با نخست وزیر و وزیران، ۲۰ شهریور ۱۳۵۹)

انتقاد اصولی، سالم، بی غرضانه، خالی از حب و بغض نسبت به این و آن، انتقاد راهگشا، سازنده، علمی، انتقادی که هدفش رشد و تعمیق انقلاب استقلال طلبانه و آزادی بخش، پیشبرد امر نوسازی کشور بسود محرومان و زحمتکشان، انتقاد همراه با پیشنهاد رفع عیب یا نقص کار، انتقادی است نه فقط مفید، بلکه ضروری. میدان عمل چنین انتقادی در جمهوری اسلامی ایران باید همواره باز باشد و همواره مصون از هر گونه «خود سانسور» رشد کند، زیرا که وسیله مؤثری پیشرفت، حفاظت مؤثر در برابر غلط کاریها است.

دو اسلام

خط امام اسلام راستین را از «اسلام آمریکائی» تفکیک میکند. «... آری اسلام ایران غیر از اسلام آنان است که از مهره های آمریکا چون سادات و بگین پشتیبانی میکنند و در مقابل فرمان خدای متعال با دشمنان اسلام دست دوستی میدهند و برای تفرقه بین مسلمین از هیچ افترا و کوششی دریغ نمیکنند»

(از پیام امام خمینی به زائرین بیت الله الحرام، ۲۱ شهریور ۱۳۵۹)

آری، اسلامی که دست در دست آمریکا دارد اسلام آمریکائی است. اسلام راستین که امام خمینی پرچم آنرا افراشته نگاه میدارد، اسلام مستضعفین، اسلام طرفدار عدلو رهائی از هر گونه ستم، اسلام ضد امپریالیسم، ضد استثمار، ضد استکبار، ضد استبداد و ضد استثمار است.

خط امام از موضع شناخت امپریالیسم آمریکا

بنابه «شیطان بزرگ»، دشمن اصلی خلق ما و همه دیگر خلق های جهان، دشمنی تولد گری، خدعه گر، غدار، جنایتکار، چپاولگر و حریس در چپاول، به حوادث و سائل متنگرد، از جمله به «حادثه» جنگ فرسایشی عراق علیه جمهوری اسلامی ایران، و یا مسئله «دکروگان های» آمریکائی.

دست آمریکا از آستین عراق

«بدانند که ما با عراق جنگی نداریم و مردم عراق پشتیبان انقلاب اسلامی ما هستند. ما با آمریکا در ستیزیم و امروز دست آمریکا از آستین دولت عراق بیرون آمده است و به امید خدا این ستیز (با آمریکا) تا استقلال واقعی ادامه دارد.»

(از پیام امام خمینی به زائرین بیت الله الحرام ۲۱ شهریور ۱۳۵۹)

نظر امام خمینی که انعکاس واقعیت است، صریح و روشن بیان شده است. این دست آمریکا است که از آستین عراق بیرون آمده، و ما در پیگیر برای حفظ تمامیت ارضی کشور و حفظ انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، با عامل امپریالیسم آمریکاک رژیم یعنی بریاست صدام حسین - روبرو شده ایم. هر کس بخواهد از تجاوزهای عراق علیه ایران تمبیر دیگری اختراع کند و شریک جرم موهومی برای آمریکاکان باشد، حقیقت را بسود تخفیف ستیزه جوئی بر ضد آمریکا و سره بعضی عراقی، تحریف کرده است.

«ایران که خواسته است از هر جهت با ایسن شیطان بزرگ قطع رابطه کند، امروز گرفتار این جنگهای تحمیلی است، آمریکا عراق را وادار نموده است خون جوانان ما را بریزد، او سایر کشورهای تحت نفوذش را وادار نموده است تا ما را با حصر اقتصادی از پای در آورند...»

(از پیام امام خمینی به زائرین بیت الله الحرام، ۲۱ شهریور ۱۳۵۹)

«دکروگان گیری» - عکس العمل طبیعی «بارها گفته ام که دگرگان گیری توسط دانشجویان مسلمان و مبارز و متعهد، عکس العمل طبیعی صدماتی است که ملت ما از آمریکا خورده است و این فلا با با زبسی دادن اموال شاه معدوم و لفو تمام اناغاهای آمریکا علیه ایران و ضماوت به عدم دخالت سیاسی و نظامی آمریکا در ایران و آزاد گذاشتن تمامی سرمایه های ما، آزاد میگردد، که البته این امر را محول به مجلس نموده ام تا آنان بهتر نتوجه صلاح می - دانند عمل نمایند...»

(از پیام امام خمینی به زائرین بیت الله الحرام ۲۱ شهریور ۱۳۵۹)

مسئله «دکروگانها»، طبق نظر امام خمینی، باید حل شود و ارائه هر نوع راه حل دیگری بهر عنوانی که ارائه گردد، در واقع پایه گذاری مناسبات مجدد نا برابری با آمریکا بر مبنای رابطه «ظالم با مظلوم» است. دولت آمریکا تنها بر مبنای برابری کامل حقوق، احترام بی خدشه به حق حاکمیت و عدم مداخله در امور داخلی ایران میتواند با جمهوری اسلامی ایران مناسبات داشته باشد. چنین است خط ضد امپریالیستی و خلقی امام خمینی، رهبر انقلاب و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران!

اوضاع رشت متشنج است، ما هشدار میدهم

پهلوی کنند، در مقابل یکدیگر موضع گرفته اند. چنین موضع گیری ناسمجی، که طبعاً بیشتر از هر کس به نفع دشمنان انقلاب ایران تمام می شود، جو ناساعد و ناآرامی در شهر رشت بوجود آورده است. مردم از درگیری های هر روزه خسته شده اند و انتظار دارند که مسئولین و مقامات دولتی و همچنین روحانیون مبارز به جای برابری راهبستانی علیه یکدیگر و علیه نیروهای مترقی، به انجام اقدامات قاطع در زمینه قطع دست ایادی امپریالیسم آمریکا و مبارزه با مشکلات گوناگون، از جمله بیکاری و گرانی بپردازند.

ما ضمن دادن هشدار به مقامات مسئول جمهوری اسلامی ایران، تاکید میکنیم که دشمن در سراسر کشور به کمین انقلاب ایران نشسته است، تنها با اتحاد و مبارزه قاطع است که می توان با این دشمن حیله گر مبارزه و در نتیجه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران را تحکیم کرد.

ما امیدواریم که این هشدار ما مورد توجه جدی مقامات مسئول جمهوری اسلامی ایران و همه نیروهای انقلابی راستین قرار گیرد.

خرابکاری گروهکهای مائوئیستی - آمریکایی و عناصر راست افراطی در رشت جو متشنج و نگران کننده ای در این شهر بوجود آورده است. بر اساس اطلاعات رسیده، کوشش عوامل وابسته به امپریالیسم جهانی به سرکردگی آمریکا، و ارتجاع داخلی برای به آشوب کشاندن شهر رشت، این روزها بالا گرفته و با کمال تأسف زمینه مساعدی برای ایجاد درگیری در این شهر بوجود آمده است. این عناصر مشکوک از یک سو زیر نقاب اسلام مردم را علیه نیروهای انقلابی و صدیق، از مسلمانان مترقی پیرو خط امام گرفته تا هواداران راستین سوسیالیسم علمی، تحریک می کنند، و از سوی دیگر زیر شعارهای چپنمایانه، به دستاوردهای انقلاب ضد امپریالیستی و خلقی مردم ایران حمله می ریزند. بعضی از مسئولین دولتی و روحانیون شهر رشت نیز، بدون توجه به حساسیت اوضاع مملکت، متأسفانه در دام این عناصر مشکوک که هیچ هدفی جز گل آلود کردن آب ندانند، افتاده اند و به جای آنکه نیروی خود را صرف مبارزه با این پس ماند های رژیم منحل

شوخی نیست...!

سؤال بجا

آقای دکتر یزدی دمورد کودتای آمریکائی در ترکیه، طی سرمقاله ای در روزنامه کیهان (۲۲ ۵۹ ۶۹) بلافاصله واکنش کرده اند، که کاری است درست و بجا. ولی مردم هم يك سؤال درست و بجا دارند: چرا آقای دکتر یزدی درباره کودتای آمریکائی نافرجام ۱۸ تیر مامرد ایران واکنش نکرده اند؟

علت اعتصاب در لهستان

صفت اعتصاب کارگران لهستان، تجاوز شوروی به افغانستان است. (ادموند ماسکی وزیر امور خارجه آمریکا، رادیو، ۲۰ شهریور ۵۹)

هر گز بر امپریالیسم جهانخوار آمریکا، دشمن اصلی خلق های ایران و جهان

باشکرت نامه مردم و ارگانهای احزاب کمونیست و کارگری جهان: جشن سی و پنجمین سال انتشار ارگان حزب کمونیست اطریش برگزار شد

*** توده‌ای‌ها در این جشن فعالانه شرکت کردند و حقایق انقلاب ایران را به اطلاع مردم اطریش رساندند.**

جشن سی و پنجمین سالگرد روزنامه «صدای خلق» ارگان حزب کمونیست اطریش، با شرکت احزاب کمونیست و نیروهای مترقی جهان در وین برگزار شد. در این جشن، که روزهای نهم و دهم شهریور ماه، در پارک جنگل بزرگی در نزدیکی وین برپا شد، نمایندگان نامه مردم، ارگان مرکزی حزب توده ایران، نیز شرکت داشتند.

خلقی ایران به رهبری امام خمینی و «از ایران انقلابی دفاع کنیم» آمریکا باز هم در صدد تهاجم نظامی به ایران است. در مقابل در ورودی غرفه نامه مردم، عکس‌هایی از امام خمینی و پوسته‌های ضد آمریکایی نصب شده بود. هزاران نفر، از دهها هزار نفری که در این جشن بزرگ شرکت کرده بودند، از نمایشگاه عکس غرفه نامه مردم دیدن کردند. در این نمایشگاه، با کمک تصاویر رنگی، مراحل مختلف انقلاب ایران، از تظاهرات خیابانی توده‌های میلیونی، کشتار دژخیمان شاه سابق، نبرد توده‌های مسلحانه روزهای ۲۱ و ۲۲ بهمن، برای باز دیدگندگان باز-آفرینی شده بود. در کنار هر یک از تابلوها، یکی از رفقای توده‌ای به



شوقه نامه مردم: یک رفیق توده‌ای با پیراهن مزین به آرم حزب توده ایران، نشریه «اخبار دربار» انقلاب ایران را، که عکس از امام خمینی بر صفحه اول آن چاپ شده، در میان مردم پخش می‌کند. در پشت سر او، رفقای دیگر در نمایشگاه عکس درباره انقلاب ایران به مردم اطریش اطلاعات می‌دهند.

آیا امیدافند!

کابزار حسد آکین، دیوانه‌بازی از دوست، علیه حزب توده ایران پراه آمده است. از یکسو قاصد دشمن سوگند حورده و آشدر انقلاب ایران، که از چنگ‌دارگاه‌های انقلاب گریخته و زیر سایه دولتهای امپریالیستی و سرسپرده توطئه کسار میلیونی مردم و به شلخت کساندن انقلاب ایران را سازمان میدهد، دیکتاتورهای سرسپرده انحصارات امپریالیستی، که اسدات خود را برای سلفظ کردن جمهوری اسلامی ایران در اختیار اربابان خویش و کودتاگران قرار داده‌اند، از بختیار، تزیه، اویسی و بالیزبان گرفته تا صدام و ضیاء الحق، حزب توده ایران را ختم آکین بیاد دشنام و ایتام گرفته‌اند، سوگند می‌خورند که آنرا نابود سازند و توده‌های را قلعاعق کنند، اعلام می‌کنند که از روی اجساد توده‌ای‌ها به ایران بازخواهند گشت، اعلام می‌کنند که در صورت بازگشت به قدرت حاضرند به کلیه احزاب، بجز حزب توده ایران، آزادی فعالیت بدهند، و این حزب را «مسلح» خواهند کرد و ...

دشمنان آن، مورد حملات کین توزانه قرار میدهد، به نابودی تهدید می‌کند، و دست دیگر، که به هواداری از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و خط امام نظامی می‌کند، حزب توده ایران را بدلیل «خیانت به جمهوری اسلامی ایران!» و «کرد-شمنی» عه آن، مهدورالدم میدانند! کدامیک درست می‌گویند؟! و ایندی نیرو، که ظاهراً خصم یکدیگرند، اینچنین علیه حزب توده ایران متحد و متفق‌اند؟! اگر حزب توده ایران از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و رهبر آن پشتیبانی می‌کند، چگونه می‌تواند در همانحال به آن خیانت کند و آنرا تضعیف نماید؟! و اگر در کار جمهوری اسلامی ایران کارشکنی می‌کند و علیه آن توطئه و فعالیت می‌کند، چگونه ختم آکین اویسی و بالیزبان و بختیار و ضیاءالحق و صدام را علیه خود برانگیخته است، و توطئه‌گران ضد-انقلاب از اولین اقدامات خود، کشتار رهبران حزب توده ایران را تعیین کرده‌اند؟! بختیار و اویسی و بالیزبان و صدام-حسین و ضیاءالحق، برای حسم-یوانه‌وار خویش، دلایل متعددی دارند. آنها که خشم و کینشان موجب افتخار و دشنام و ایتامشان شد حقایق حزب ما است، استدلال می‌کنند که: «حزب توده از ابتدای روی کار آمدن رژیم خمینی از آن پشتیبانی کرد، باوجود آنکه «مارکسیسم» یا «اسلام» ضدیت دارد(!)، حزب توده به جمهوری اسلامی رای داد و در انتخابات مجلس خبرگسان و در فرایند قانون اساسی شرکت کرد، حزب توده از دولت موقت، که خواهان روابط با آمریکا و برقراری نظام پاره-انقلابی، بافکنسی و فصل تفریبتی» اشغال سفارت آمریکارا قانده نمود، با وجود آنکه حزب توده ادعا میکرد که حزب طبقه کارگر است، به کارگران گفت اعتصاب نکنند و به تحصن و راه پیمائی و غیره دست نزنند، با وجود آنکه حزب توده ادعا میکرد که طرفدار حقوق خلقها است، در گردستان دست به اسلحه برد و در مقابل رژیم خمینی نایستاد و سرانجام هم کاری کرد که در حزب دمکرات و سازمان جریکها انتصاب شود(!)، حزب توده مساله حجاب را مساله غیرعده فرعی خواند و سعی کرد که زنان آزادخواه(!) را از تظاهرات و راه پیمائی علیه رژیم خمینی بازدارد، حزب توده برای جلوگیری از ایجاد تشنج حتی مستیگهای خود را نیز به سالی یک مینتینگ محدود کرد، حزب توده حتی زمانیکه روزنامه‌اش را بستند هم دست از پشتیبانی از رژیم خمینی نکشید...

اما همه اینها یکطرفه، «خیانت-های» حزب توده در جریان عملیات اخیر یکطرفه، طبعی، ۹۸ تیر، صدها افسر در ارتش، «حزب خان‌روایسه توده» در کشف این نیروها به جمهوری اسلامی کمک کرد و... اما گروه دیگر، برخلاف اویسی‌ها، بالیزبانها و بختیارها مدعی است که حزب توده به جمهوری اسلامی خیانت کرده است(!) و علیه آن فعالیت و توطئه می‌کند، این گروه نیز برای اثبات ادعایش دلیلی دارد: در دفتر حزب توده «مبل نرم» و دوپاتل رفاهی دیگر وجود داشته است! «دستگاه تپویه دفتر حزب توده ساخت روسیه بوده و از آنجا وارد شده است!» «روزنامه حزب توده در سفارت شوروی چاپ می‌شود!» «خانه تیمی حزب بوده!»

بازدیدکنندگان، به زبان آلمانی، درباره عکسها توضیح میدادند. بزرگترین قسمت نمایشگاه عکس‌های شهدای انقلاب اختصاص داشت و رفقای توده‌ای زیر شمار بزرگ این قسمت، که روی آن به زبانهای آلمانی و فارسی نوشته شده بود: «۷۰۰ هزار کشته، صدها هزار زخمی، ای هرگ بر آمریکا!» برای بازدیدکنندگان، جنات رومی‌لوی را بازم بیشتر آفتاب می‌کردند. آخرین قسمت نمایشگاه، دروغهای رژیم شاه سابق را درباره «تمدن بزرگ» افشا می‌کرد. در این قسمت دهها عکس از زندگی زحمت-کشان شهر و روستای ایران چاپ شده و در بالای آن به زبانهای فارسی و آلمانی نوشته شده بود: «تمدن بزرگ برای کوخ نشینها!» درست در کنار این تصاویر،

بازدیدکنندگان، به زبان آلمانی، درباره عکسها توضیح میدادند. بزرگترین قسمت نمایشگاه عکس‌های شهدای انقلاب اختصاص داشت و رفقای توده‌ای زیر شمار بزرگ این قسمت، که روی آن به زبانهای آلمانی و فارسی نوشته شده بود: «۷۰۰ هزار کشته، صدها هزار زخمی، ای هرگ بر آمریکا!» برای بازدیدکنندگان، جنات رومی‌لوی را بازم بیشتر آفتاب می‌کردند. آخرین قسمت نمایشگاه، دروغهای رژیم شاه سابق را درباره «تمدن بزرگ» افشا می‌کرد. در این قسمت دهها عکس از زندگی زحمت-کشان شهر و روستای ایران چاپ شده و در بالای آن به زبانهای فارسی و آلمانی نوشته شده بود: «تمدن بزرگ برای کوخ نشینها!» درست در کنار این تصاویر،

در پایان جشن، رفیق فرانس موری، صدر حزب کمونیست اطریش، طی سخنان پرشوری برای هزاران نفر، شنبدا سیاست تشنج‌فرازی آمریکا و ناتو را محکوم کرد و از سیاست تشنج‌دانی اتحاد شوروی دفاع نمود. او بنام حزب کمونیست اطریش از دولت خواست که هرچه سریعتر مخالفت خود را با نصب موشکهای آمریکا در اروپا اعلام کند. غرفه روزنامه «نامه مردم» در محوطه وسیعی برپا شده و در بالای آن شمار بزرگ «سرتنگون یاد امپریالیسم جنایتکار آمریکا» به زبان آلمانی، نصب شده بود. در کنار این آلاکاره، بزرگترین شعار جشن دیده میشد که، به زبان آلمانی بر آن نوشته شده بود: «ژندپاک انقلاب ضد امپریالیستی و

ار حزب توده و سازمان بیکار کابین اعلامیه علیه انقلاب اسلا بدست آمده، «حزب توده ساز بیکار در ساختمان خیابان فخرآز علیه انقلاب فعالیت سیاسی می‌کرده» و ... آری، اینها محکمترین دلالت هرصدایی و توافق این دو گر علیه حزب توده ایران است. ولی آیا آنها که خود را هواد انقلاب و جمهوری اسلامی ایرا و بیرو خط امام میدانند، بی‌باید این اتهامات را، که دروازه حتی طرح آنها تنها بسود اویسی و بختیارها و بالیزبانها و اربابشا تمام میشود، نماندند؟ آیا نمی‌دانند که نامه مردم، کمک اعضای حزب، و به دشواری با دست و پنجه نرم کردن با مشکلات زیاد، منتشر میشود؟ آیا نمی‌دانند که حزب توده ایران خانه تیمی ندارد؟ آیا نمی‌دانند که حزب توده ایران با گروهک مائوئیستی-ضد انقلاب بیکار هیچوجه مشترکی نداشته، ندارد و با هیچ تلاشی نیز نمی‌توان وجه مشترکی مابین آنها یافت؟ آیا نمی‌دانند که حزب توده ایران نه در حرف، بلکه در عمل و در کمال صداقت و با تمام نیروی خود از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و امام خمینی پشتیبانی میکند؟ اویسی‌ها و بالیزبانها و بختیارها و ضیاءالحق‌ها و صدام دشمن انقلاب ایران اند و دشمن حزب توده ایران. دشمن دشمن انقلاب ایران، نمیتواند دشمن انقلاب ایران باشد. این واقعیت ساده را هرکس که کمترین حسن نیتی، کمترین انصافی داشته باشد، باید بداند و بفهمد و تصدیق کند.

رو سخن ما با این نیروهاست. دشمنان انقلاب، حزب توده ایران را در کنار مسلمانان صدیق پشتیبان انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و هوادار خط امام به رگبار دسام و ایتام و تهدید بسته است. همعدائش با ضدانقلاب، جز کفک و به تصیغ اتحاد نیروهای انقلاب و بالتجبه تقویت ضدانقلاب نیست. بیشک ضد-انقلاب درنده‌ای که با کین و نفرت علیه حزب توده ایران سخن می‌گوید، از سازمان دادن هر نوع هجوم علیه آن، استقبال خواهد کرد. از این مهلکه حذر کنیم.

دشمنان آن، مورد حملات کین توزانه قرار میدهد، به نابودی تهدید می‌کند، و دست دیگر، که به هواداری از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و خط امام نظامی می‌کند، حزب توده ایران را بدلیل «خیانت به جمهوری اسلامی ایران!» و «کرد-شمنی» عه آن، مهدورالدم میدانند! کدامیک درست می‌گویند؟! و ایندی نیرو، که ظاهراً خصم یکدیگرند، اینچنین علیه حزب توده ایران متحد و متفق‌اند؟! اگر حزب توده ایران از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و رهبر آن پشتیبانی می‌کند، چگونه می‌تواند در همانحال به آن خیانت کند و آنرا تضعیف نماید؟! و اگر در کار جمهوری اسلامی ایران کارشکنی می‌کند و علیه آن توطئه و فعالیت می‌کند، چگونه ختم آکین اویسی و بالیزبان و بختیار و ضیاءالحق و صدام را علیه خود برانگیخته است، و توطئه‌گران ضد-انقلاب از اولین اقدامات خود، کشتار رهبران حزب توده ایران را تعیین کرده‌اند؟! بختیار و اویسی و بالیزبان و صدام-حسین و ضیاءالحق، برای حسم-یوانه‌وار خویش، دلایل متعددی دارند. آنها که خشم و کینشان موجب افتخار و دشنام و ایتامشان شد حقایق حزب ما است، استدلال می‌کنند که: «حزب توده از ابتدای روی کار آمدن رژیم خمینی از آن پشتیبانی کرد، باوجود آنکه «مارکسیسم» یا «اسلام» ضدیت دارد(!)، حزب توده به جمهوری اسلامی رای داد و در انتخابات مجلس خبرگسان و در فرایند قانون اساسی شرکت کرد، حزب توده از دولت موقت، که خواهان روابط با آمریکا و برقراری نظام پاره-انقلابی، بافکنسی و فصل تفریبتی» اشغال سفارت آمریکارا قانده نمود، با وجود آنکه حزب توده ادعا میکرد که حزب طبقه کارگر است، به کارگران گفت اعتصاب نکنند و به تحصن و راه پیمائی و غیره دست نزنند، با وجود آنکه حزب توده ادعا میکرد که طرفدار حقوق خلقها است، در گردستان دست به اسلحه برد و در مقابل رژیم خمینی نایستاد و سرانجام هم کاری کرد که در حزب دمکرات و سازمان جریکها انتصاب شود(!)، حزب توده مساله حجاب را مساله غیرعده فرعی خواند و سعی کرد که زنان آزادخواه(!) را از تظاهرات و راه پیمائی علیه رژیم خمینی بازدارد، حزب توده برای جلوگیری از ایجاد تشنج حتی مستیگهای خود را نیز به سالی یک مینتینگ محدود کرد، حزب توده حتی زمانیکه روزنامه‌اش را بستند هم دست از پشتیبانی از رژیم خمینی نکشید...

اما همه اینها یکطرفه، «خیانت-های» حزب توده در جریان عملیات اخیر یکطرفه، طبعی، ۹۸ تیر، صدها افسر در ارتش، «حزب خان‌روایسه توده» در کشف این نیروها به جمهوری اسلامی کمک کرد و... اما گروه دیگر، برخلاف اویسی‌ها، بالیزبانها و بختیارها مدعی است که حزب توده به جمهوری اسلامی خیانت کرده است(!) و علیه آن فعالیت و توطئه می‌کند، این گروه نیز برای اثبات ادعایش دلیلی دارد: در دفتر حزب توده «مبل نرم» و دوپاتل رفاهی دیگر وجود داشته است! «دستگاه تپویه دفتر حزب توده ساخت روسیه بوده و از آنجا وارد شده است!» «روزنامه حزب توده در سفارت شوروی چاپ می‌شود!» «خانه تیمی حزب بوده!»

نامه مردم
ارگان مرکزی حزب توده ایران
دارنده امتیاز
و مدیر مسئول:
عنوجهر بیزانی
خیابان ۱۶ آذر شماره ۶۸
(دفتر نامه مردم)
هنوز در اختیار
نامه مردم نیست
NAMEH MARDOM
No. 332
14 September 1980
Price:
West-Germany 0.80 DM
France 2 Fr.
Austria 8 Sch.
England 20 P.
Belgium 10 Fr.
Italy 350 L.
U.S.A. 40 Cts
Sweden 1.50 Skr.

کودتای امریکائی در ترکیه...

تدارک میشود، جای مناسبی نیز به ترکیه اختصاص داده است. این کودتای سورت میگرد که کمی پیش از آن ۱۸۰۰ تنگداز دریائی امریکائی در خلیج فارس مستقر گشته و کمی پس از آن نیز ۲۰۰۰ تنگداز آمریکائی به مصر انتقال می‌یابند. بدینسان این کودتای امریکائی علاوه بر آنکه علیه خلق ترکیه است، آشکارا حلقه‌ای از حلقات توطئه تجاوززو براندازی را علیه انقلاب ایران، تمهیل می‌کند و هشدار جدی و خطرناک و بیانگر مرحله تازه‌ای از

تدارک میشود، جای مناسبی نیز به ترکیه اختصاص داده است. این کودتای سورت میگرد که کمی پیش از آن ۱۸۰۰ تنگداز دریائی امریکائی در خلیج فارس مستقر گشته و کمی پس از آن نیز ۲۰۰۰ تنگداز آمریکائی به مصر انتقال می‌یابند. بدینسان این کودتای امریکائی علاوه بر آنکه علیه خلق ترکیه است، آشکارا حلقه‌ای از حلقات توطئه تجاوززو براندازی را علیه انقلاب ایران، تمهیل می‌کند و هشدار جدی و خطرناک و بیانگر مرحله تازه‌ای از

تدارک میشود، جای مناسبی نیز به ترکیه اختصاص داده است. این کودتای سورت میگرد که کمی پیش از آن ۱۸۰۰ تنگداز دریائی امریکائی در خلیج فارس مستقر گشته و کمی پس از آن نیز ۲۰۰۰ تنگداز آمریکائی به مصر انتقال می‌یابند. بدینسان این کودتای امریکائی علاوه بر آنکه علیه خلق ترکیه است، آشکارا حلقه‌ای از حلقات توطئه تجاوززو براندازی را علیه انقلاب ایران، تمهیل می‌کند و هشدار جدی و خطرناک و بیانگر مرحله تازه‌ای از

برای مقابله با تجاوز نظامی امپریالیسم آمریکا تمام خلق باید از نظر نظامی مجهز شود